
„Fiala hlasuje pro sankční balíčky EU a na
nás kašle. Demisi!“ Konečná rozpálila
demonstranty
- CZ24 News | 19. června 2022

ČESKO: Stop vládě! Vláda musí skončit! Takové transparenty byly k vidění dnes odpoledne
na Václavském náměstí, kde KSČM uspořádala demonstraci proti chudobě a proti
zdražování. „Demisi!“ zakřičela pak v závěru svého projevu europoslankyně a předsedkyně
KSČM Kateřina Konečná. Na akci se sešlo zhruba 300 lidí. Shromáždění bylo narušováno
hloučkem odpůrců KSČM, které musela krotit policie.

Úvodem hovořila Konečná o aktuální kauze kolem hnutí STAN, kdy podle jejích slov „mají kolegové
ze STANu tolik skandálů, že by jim nestačilo ani stanové městečko na Mírově“.

„Ceny benzínu a nafty jsou v takové výši, kterou tato země nepamatuje. Lidi drtí brutální
nárůst cen. Teplo a elektřina se stává pro mnoho občanů nedosažitelným luxusem,“
poznamenala dále ve svém projevu a dodala, že je třeba si říct, co chceme.

„Naše vláda na nás kašle. Chceme zastropování cen pohonných hmot, nulové DPH na
potraviny,“ dodala. „Petr Fiala nám před volbami sliboval, jak nás dovede na Západ. Proč
se ksakru tedy neinspiroval? Všechny ostatní státy opravdu svým občanům pomáhají.
Vláda Petra Fialy dělá jediné: Hlasuje pro sankční balíčky Evropské unie, které nám
situaci ještě zhorší. Je to neskutečná ostuda, že vláda místo aby pomáhala, zvedá ruku na
vše, co řeknou v Bruselu,“ míní Konečná a dav křičí: „Demisi!“

„Dost vládě prolezlé korupcí. Dost vládě, která vede Českou republiku do války. Dost
toho bylo. Demisi!“ zakončila Konečná rázně.

 

ZDROJ

https://cz24.news/fiala-hlasuje-pro-sankcni-balicky-eu-a-na-nas-kasle-demisi-konecna-rozpalila-demonstranty/
https://cz24.news/fiala-hlasuje-pro-sankcni-balicky-eu-a-na-nas-kasle-demisi-konecna-rozpalila-demonstranty/
https://cz24.news/fiala-hlasuje-pro-sankcni-balicky-eu-a-na-nas-kasle-demisi-konecna-rozpalila-demonstranty/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Fiala-hlasuje-pro-sankcni-balicky-EU-a-na-nas-kasle-Demisi-Konecna-rozpalila-demonstranty-705967

